
hụ lục số 03 

 

UBND HUYỆN KRÔNG NÔ 
 TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG  

 Số:  07 /QĐ-LTTr 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Xuân, ngày  17  tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng  

của sáng kiến Trong Trường THCS Lý Tự Trọng  

năm học 2024-2025 

 

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC, ĐƠN VỊ 1 

 

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 25 /10 /2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc Quy định xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng  

nhân rộng của sáng kiến; hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của đề tài  

khoa học, đề án khoa học, công trình khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh 

Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-LTTr, ngày 08/01/2025 của trường THCS Lý 

Tự Trọng, về việc thành lập Hội đồng xét công nhận hiệu quả  

áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến trong trường THCS Lý Tự Trọng; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 15/01/2025 của Hội đồng xét công nhận  

hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến trong trường THCS Lý Tự 

Trọng  năm học 2024-2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến  

trong trường THCS Lý Tự Trọng  năm học 2024-2025 cho các tác giả/nhóm tác 

giả (Cụ thể có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Tổ Văn phòng, các tổ chuyên môn trong nhà trường; Hội đồng  

xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến; Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan và các tác giả,  nhóm tác giả có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ  

- Như Điều 2; (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)  
- Lưu: VT, Website nhà trường.  

 

                                                      LÊ ĐỨC VIỆT 



DANH SÁCH SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM 

Được công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng Trong Trường 

THCS Lý Tự Trọng năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số: 07  /QĐ-LTTr, ngày 17/ 01 /2025 của Trường THCS 

Lý Tự Trọng ) 

 

STT 

Họ tên Chủ 

nhiệm/Người trực tiếp 

tham gia  

nghiên cứu đề tài khoa 

học, đề án khoa học, 

công trình khoa học và 

công nghệ; Đơn vị, bộ 

phận công tác  

Tên đề tài khoa học,  

đề án khoa học, công trình  

khoa học và công nghệ 

1 
1. Đào Thi Thu Kiều, 

2. Lê Hùng   

Kinh nghiệm trong công tác bồi dưỡng đội tuyển đá cầu ở 

trường thcs nhằm nâng cao kỹ thuật và thành tích 

2 
1. Nguyễn Minh 

Tám 

Một số giải pháp bồi dưỡng học sinh giỏi vậy lí Trường THCS 

Lý Tự Trọng 

3 
1. Ngô Thị Thanh 

Nga 

Sử dụng một số kỹ thuật dạy học tích cực trong giảng dạy 

Môn Tiếng Anh ở trường THCS Lý Tự Trọng 

4 

1. Ngô Phương Thảo 

2. Hoàng Minh Hải  

3. Nguyễn Ngọc 

Kiều Oanh 

NÂNG CAO HIỆU QUẢ CÔNG TÁC CHỦ NHIỆM THÔNG QUA 

XÂY DỰNG LỚP HỌC HẠNH PHÚC. 

5 
1. Nguyễn Thị 

Thanh Xuân 

Định  hướng sử dụng facebook một cách lành mạnh cho học 

sinh THCS ở trường THCS TT Đắk Mâm - Krông Nô - Đăk 

Nông 

6 
2. Đinh Thị Hương 

Giang 

Một số biện pháp dạy học nhằm kết nối tri thức với cuộc 

sống cho học sinh trong môn Ngữ văn 6 tại trường THCS 

Nâm Nung huyện Krông Nô tỉnh Đắk Nông. 

 

Danh sách có 06 sản phẩm SKKN được công nhận và áp dụng. 

 

 

 

 


